
UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/304/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 
2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Wągrowiec prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową 

nr 1562P w miejscowości Łekno na odcinku od km 12+050 do km 12+373 w ramach zadania pn.: 
„Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w średniowiecznej części dawnego 

miasta Łekno” 

Na podstawie art.12 pkt 8a w zw. z art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz art.19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz.320 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/304/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Wągrowiec prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową nr 1562P w miejscowości 
Łekno na odcinku od km 12+050 do km 12+373 w ramach zadania pn.: „Przebudowa i zagospodarowanie 
rynku z układem komunikacyjnym w średniowiecznej części dawnego miasta Łekno”, zmienionej uchwałą nr 
XL/324/2022  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku oraz uchwałą nr LVII/459/2023 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2023 roku, § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do 31.12.2025 
roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

Natalia Pałczyńska 

Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR VII/61/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wągrowiec prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 1562P w miejscowości Łekno odcinku od km 

12+050 do km 12+373 w ramach zadania pn.: „Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem 
komunikacyjnym w średniowiecznej części dawnego miasta Łekno”.  

 Gmina Wągrowiec będąca Inwestorem zadania pn. „Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem 
komunikacyjnym w średniowiecznej części dawnego miasta Łekno” zwróciła się z prośbą o przedłużenie 

powierzenia prowadzenie zadania publicznego z zakresu zarzadzania drogą powiatową nr 1562P 
w miejscowości Łekno na odc. od k. 12+050 do 12+373 do 31.12.2025 r. Gmina Wągrowiec w związku 

z dokonaniem okrycia reliktów drewnianej drogi w trakcie prowadzenia robót budowlanych była zmuszona 
przerwać pracę, opracować zmianę projektu budowlanego, zgodnie wytycznymi, co do zabezpieczenia 

reliktów od Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.  Po uzyskaniu stosowych zezwoleń 
do zmiany projektu, Gmina Wągrowiec przystąpi do dalszej realizacji inwestycji. Biorąc powyższe pod 

uwagę wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6224B41-573C-4A90-AD3F-EF66209E356F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


